

Název malého projektu:	SETKÁNÍ - STRETNUTIE VALACHŮ BEZ HRANIC
Žadatel:	Obec Lužná
Kód výzvy:	10/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu									
1.Osobní náklady					Procent:	6,64%	Součet:	1 280,00 €	0,00 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/úvazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
1.1	VPP	DPP	Vedoucí projektový manažer	Řízení projektu	hod	50	10	500,00 €	0,00 €
1.2	PM	DPP	Projektový manažer	Řízení projektu	hod	50	10	500,00 €	0,00 €
1.3	Realizátor 1	DPP	Pomocný personál - příprava a organizace KA3	Řízení projektu	hod	20	7	140,00 €	0,00 €
1.4	Realizátor 2	DPP	Pomocný personál - příprava a organizace KA4	Řízení projektu	hod	20	7	140,00 €	0,00 €
2. Cestovní náklady a náklady na ubytování					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
2.1								0,00 €	
2.2								0,00 €	
3. Náklady na expertizu a jiné externí služby					Procent:	93,36%	Součet:	18 005,80 €	6 916,40 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
3.1	Doprava účastníků - KA3	Km	Doprava účastníků z Nimnice do Lužné vč. čekací lhůty (v ceně za 1 km); cesta Nimnice - Lužná a zpět, cca 80 km	J05	80	8		640,00 €	640,00 €
3.2	Doprava účastníků - KA4	Km	Doprava účastníků z Lužné do Nimnice vč. čekací lhůty (v ceně za 1 km); cesta Lužná - Nimnice a zpět, cca 80 km	J05	80	8		640,00 €	0,00 €
3.3	Občerstvení pro účastníky - KA3	Počet osob	Občerstvení pro účastníky kulturně společenského setkání v Lužné; 100 účastníků (60 z ČR, 40 z SR) + cca 20 členů folklórních / lidových souborů - catering (jídlo + pitný režim, apod.) po dobu konání akce	J05	120	15		1 800,00 €	750,00 €
3.4	Občerstvení pro účastníky - KA4	Počet osob	Občerstvení pro účastníky kulturně společenského setkání v Nimnici; 100 účastníků (40 z ČR, 60 z SR) + cca 20 členů folklórních / lidových souborů - catering (jídlo + pitný režim, apod.) po dobu konání akce	J05	120	15		1 800,00 €	1 050,00 €
3.5	Honoráře souborům - KA3	Počet	Honoráře folklórním / lidovým souborům v rámci kulturně společenského setkání v Lužné; např. Nimničanka - ženské písně z Pováží, Trombitáši - pastýřské písně z Púchovské doliny, dechová hudba Kotáranka apod.	J05	3	320		960,00 €	480,00 €

3.6	Honoráře souborům - KA4	Počet	Honoráře folklórním / lidovým souborům v rámci kulturně společenského setkání v Nimnici; např. Nimničanka - ženské písně z Pováží, Trombitáši - pastýřské písně z Púchovské doliny, cimbálová muzika apod.	J05	3	320		960,00 €	480,00 €
3.7	Propagační fotografie - KA3 + KA4	Ks	Externí zajištění fotografických služeb; tvorba, zpracování / úprava a tisk digitálních fotografií ze společných kulturně společenských setkání v Lužné a Nimnici - cca 100 ks fotografií (50 ks pro VP, 50 ks pro HCP)	J05	1	1022,8		1 022,80 €	511,40 €
3.8	Propagační video - KA3 + KA4	Ks	Externí zajištění propagačního videa ze společných kulturně společenských setkání v Lužné a Nimnici; zpracování / úprava a dodání event videa, délka cca 5-10 min.	J05	1	2000		2 000,00 €	1 000,00 €
3.9	Společný zpěvník - příprava	Počet	Externí zajištění společného zpěvníku; shromáždění a výběr písní z obou lokalit (cca 30 písní z ČR, 30 písní z SR), přepsání notových záznamů a textů písní do digitální podoby, výroba průvodních textů, obsahu, zajištění a výběr ilustrací, popřípadě fotografií, grafická úprava a zlom, předtisková příprava vč. editace a korektur apod.	J18	1	2250		2 250,00 €	1 125,00 €
3.10	Společný zpěvník - tisk	Ks	Externí výroba a dodání společných zpěvníků; výroba a tisk, formát: A5, vazba: paperback, počet stran: 60-80, počet ks: 400 (200 ks pro VP, 200 ks pro HCP)	J18	400	4,4		1 760,00 €	880,00 €
3.11	Lidové kroje - nevěsta	Ks	Externí ušití ženského svatebního kroje; rukávce, kordulka, rubáč (oplečko/ spodní košile), spodnica, zadní sukně/kasanka, fěrtoch bílá vyšívka dírkovaná, šátek bílá vyšívka dírkovaná, pentle kolem pasu kotula, úvodnica - plachta, čelenka s korunkou červený šátek uvázaný na „hanačku“, bílý šátek - bílý vyšívka dírkovaná, dtřevičky/papučky, punčochy valchované „ubírané“ z vlněné pleteniny apod. Je požadovaná snížená míra NFP, do rozpočtu je uvedena polovina ceny kroje - 511,40 €, celková cena činí 1.022,80 €	J24	1	511,4		511,40 €	0,00 €

3.12	Lidové kroje - ženich	Ks	Externí ušití mužského svatebního kroje; košula – černá vyšívka na obojku – kolem krku, případně na rukávech, brunclek, gatě/nohavice - bílé, dlouhý řemen, papuče z bílého sukna s koženou podrážkou, klobouk - luženský nízký, župica nebo halena - bílá, kotula, šátek vyšíváný za opasek, valaška / obušek obřadní apod. Je požadovaná snížená míra NFP, do rozpočtu je uvedena polovina ceny kroje - 409,12 €, celková cena činí 818,24 €	J24	1	409,12		409,12 €	0,00 €
3.13	Lidové kroje - ženský (družičky)	Ks	Externí ušití ženského kroje pro družičky; rukávce, kordulka, rubáč (oplečko/ spodní košile), spodnica, zadní sukně/kasanka, fěrtoch bílá vyšívka dírkovaná, šátek bílá vyšívka dírkovaná, pentle kolem pasu kotula, krbce, ozdobná čelenka apod. Je požadovaná snížená míra NFP, do rozpočtu je uvedena polovina ceny kroje - 439,8 € / ks, celková cena činí 879,6 € / ks	J24	6	439,8		2 638,80 €	0,00 €
3.14	Lidové kroje - části mužských krojů	Ks	Externí ušití části mužských krojů; bavlněné kalhoty, plátěná / lněná košile, klobouk - hučka apod. Je požadovaná snížená míra NFP, do rozpočtu je uvedena polovina ceny části kroje - 102,28 € / ks, celková cena činí 204,56 € / ks	J24	6	102,28		613,68 €	0,00 €
								0,00 €	0,00 €
4. Náklady na vybavení					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
4.1								0,00 €	
4.2								0,00 €	
5. Investice					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
5.1								0,00 €	
5.2								0,00 €	
6. Kancelářské a administrativní náklady					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6.1								0,00 €	
6.2								0,00 €	
7. Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
7.1								0,00 €	
7.2								0,00 €	

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu					
Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR):	Procent:	100,00%	Součet:	19 285,80 €	
z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %):	Procent:	85,00%	Částka:	16 392,93 €	
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:					
	Procent:	85,00%	Částka:	16 392,93 €	
vlastní zdroje:	Procent:	15,00%	Částka:	2 892,87 €	
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:	Procent:	15,00%	Částka:	2 892,87 €	
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:	Procent:	35,86%	Součet:	6 916,40 €	6 916,40 €
Investiční náklady:					
	Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	
Neinvestiční náklady:					
	Procent:	100,00%	Součet:	19 285,80 €	
Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR					
Příjmy malého projektu	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Bc. Radka Karásková		Lužná	18.02.2022
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Ladislav Ďureček		Nimnica	18.02.2022